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

DHH in Pönitz - Energiesparhaus

Bj. 2006, 4 Zi. + Studio, 2 Stellpl., kl.
Garten, Energieausw. A 31,6 kW/h.,
1100,- KM, ab 01.04.24 zu vermieten

t 0171 /1262406

Suche 1-2 Zimmer WHG

Ab sofort bis 500 Kalt.
t 01632171810

Ostsee: Barth, Haus , 3 WE, Hafennähe, 520
m² Grd., 236 m² Wfl., EA i. A., Kontakt:
ui2298-786@online.de / 0151/51286604

St. Jürgen, halbes Haus, ca. 90 m², 450m²
EL,ren.-bedürftig, EVA:258,4KWH (m²a)
Gas, H, Bj. 1930, 195.000€ zzgl. Courta-
ge, jpMakler t 0163/1431986

Ahrensbök: 87 m², EBK, VB , Gäste-WC,
Blk., Keller, EA 231,3 KWh, 650 € KM+
60€ Garage+ NK+MS, ab 01.04.24
t 0151/23809180

Lübeck St. Lorenz Nord
Verm.2 Zi. Wohnung (3 Fam. Haus) 50m²
EG, DB, EK, Zhzg ab 1.3.24 oder früher,
ohne Haustiere an Mieter mittleren Alters.
KM 430 € + VZ NK/Hzk zzgl. MS 3 KM.

Anfragen nur WhatsApp 015114443600

St. Jürgen, Hüxtertorallee, ca. 54m², Gas-
Etagen-Hzg., EBK, DB, Gartennutzung,
KM 510€+ NK+ Kt, ab sofort zu vermie-
ten. Zuschr. an Z14003130

DHH ODER RH GESUCHT: 4-köpfige Familie
sucht gemütliches Zuhause mit min.
110 m² Wfl. Gerne 4 Zi. und Keller in
Ammersbek/Ahrensburg/Großhansdorf.
KP bis € 470.000,--. Auch Sa./So. und
nach Feierabend.t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Familie sucht Haus o. Grundstück, auch
stark sanierungsbedürftig, ungeräumt u. oh-
ne Unterlagen. Anzahlung sofort. Geld für
Kaufpreis ausreichend vorhanden, ohne-
Bank. Tipp-Provision bis 5.000,- €.
Sofortkontakt 0170-7722500 oder
jeli.s@web.de

NEUES JAHR, NEUES HEIM: Pärchen
erwartet Nachwuchs zum Frühjahr und
sucht EFH mit Garten. Gerne auch reno-
vierungsbedürftig. KP je nach Zustand.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

KLEINES BAUGRUNDSTÜCK GESUCHT:
Baugrundstück für ein EFH mit max.
100m² Wfl. gesucht. Gerne nord-östlich
von HH. KP bis € 250.000,--. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Zur Zeit geschlossene Gaststätte in HL,
auch für andere Zwecke zu verpachten,
ca. 70 m².t (0 451) 9 892 681

Innenstadt HL, Krähenstr.,
3.Zi-Whg., 62 m²,

1.OG, renov., EBK, DU, SAT-TV, Boden,
Mitbenutz. Dachterr., ab 01.04. o.

früher, 595€ + BK + HK+ MS. Besichti-
gungstermin 26.01.24. Terminvergabe

und weitere Infos
unter vermietungmhl@gmx.de

Sereetz: 65 m² mit Balkon, ab 1.4.24 frei.
t (0451) 25657

St. Lorenz Nord: 60 m², 3 Zi., m. Dachterr.
40 m², 420 € KM + 280 € NK + MS. Nur
an NR u. ohne Tiere u. nicht an junge
Mieter. t (0 451) 401 965

Pansdorf, EFH, 140m², 5 ½ Zi., VB, DB/
Gäste-WC, Keller, Terr., Garten m. 40m²
Gartenhaus, ab 01.05.24 frei, KM840€+
NK+ MS t 04504/714173

Möbl. Whg., 1-2 P., Umkreis Tdf. Strand,
idyll., Terr., Parkpl., kein 1. Wohnsitz,
Pendler, Geschäftsr. u.a.t 04504239857

2,5 - 3 Zi.-Whg. in Lübeck
(St. Gertrud/St. Jürgen) mit Balkon

von pens. Beamtin gesucht,
NR u. ohne Haustiere.

t 0451/ 3882418 o. 0176/265 494 52

Er, 63, möchte zurück nach Lübeck u. su.
kleine Single-Whg., ca. 30 m² in HL u.
Umgebung.t 0176-48990921

Mein Haus ist viel zu gross geworden. Da-
her suche ich, Pensionärin, in Lübeck ein
kl. Reihenhaus, Haus o. 2½-Zi.-Whg. m.
kleinem Garten/Hof/Terrasse, zur Miete.
t (03875) 6374800 o. 0151/28704271

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

TG-Platz m. Hebebühne, nicht f. SUV ge-
eignet, in Riesebusch (B. Schw.), ab
01.02.24 zu verm. t 0 176/43270907
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